
Schůze Výkonného výboru Horalu – zápis schůze 
 

Dne:   17.10.2023;  18:00 hod  

Místo konání:   Šumperk, Bezručova 14 

Přítomni:  VV (Nogová – A., Churavý – B., Hegedüšová – V.) 

 

 

1. Plnění úkolů z poslední VV:  
 - update smlouvy o pronájmu stěny    splněno 

 - změny statutára ve spolk. rejstříku    splněno 

 - pojištění lezení a ČHS (kontrola seznamů, vrácení přeplatků) splněno 

 - Plesnivec 2023-1      splněno 

 - datová schránka spolku (7gm9gw)    splněno 

  

2.  Termíny nejbližších akcí   

 Horokros (22.10.) 

 Poslední slanění (4.11.) 

 Horování – dětské závody (25.11.) 

 HoroMikuláš (2. - 3.12.) 

 Štěpán (26.12.) 

 Valná Hromada (12.1.2024) 

 

 

3. Organizace akcí 

 

 Horokros (22.10.) – ZH má všechno pod kontrolou 

 

 HoroMikuláš (2. - 3.12.) 

 A. rozešle email na členy spolku, dělíme je na členy a nečleny (rodiní příslušnci, 

hosté) 

 Program standardní, sraz na Severce cca ve 12 hod., odchod na Jeřáb do 13 hod. 

 Doplatky na ubytování vybere V. na místě 

 Na Severce musíme 14 dní předem nahlásit počet osob (A.) 

 

 Valná hromada (12.1.2024) 

 Prosincové zasedání výkonného výboru, na který V. nachystá rozpočet, proběhne 

na HoroMikuláši 

 Je potřeba doladit místo zasedání (A. zavolá do D123, H-Klubu a KD) 

 Pozvánku na VH rozešle A. na konci listopadu (termín je 30 dní před konáním) 

(bude obsahovat místo, čas, program) 

 

4. Odměny 2023 

 

Předsedkyně spolku rozdělila odměny pro VV a KK následujícím způsobem: 

 

KK – celkem 1500 Kč; všechny členky dostanou po 500 Kč (Musilová, Krčová, Komárková) 

 

VV – celkem 18 500 Kč; Hegedüšová – 8 500 Kč, Nogová – 5 000 Kč, Churavý – 5 000 Kč 

 



5. Pocty 2023 

 

Předsedkyně navrhuje odměnit Lennona (Běh na Baštu), Višňu (Horokros) a Jirku Vogela 

(metodické akce). 

 

6. Spořicí účet u KB 

 

VV se rozhodnul přesunout 150 000 Kč na nový spořicí účet u KB (A. zařídí 30.10. na 

schůzce v KB). 

 

7. Kapitola rozpočtu vzdělávání 

 

Předsedkyně navrhuje přidat novou kapitolu rozpočtu určenou na Instruktorské vzdělávání 

organizované ČHS s cílem zajistit více budoucích instruktorů, kteří budou moci organizovat 

metodické akce společně s Jirkou Vogelem. Bude projednáno na příští VH. 

 

8. Update webu 

 

A. zkonzultuje s Kamilem Coufalem, kolik peněz by stál update webu tak, aby nebyl 

postavený na již neaktualizované verzi WordPressu. 

 

9. Vyhodnocení výkonů pro VH 

 

B. připraví pro VH vyhodnocení sportovních výkonů členů oddílu za rok 2023. 

 

 

 

 

 

 Zapsala: Nogová   Schválil: Churavý 


